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LOST 

Yo'qotilgan 

 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

  

O'rmonda och hayvonlar va halokatli ilonlar bilan yo'qolish 

eng dahshatli. Suvsiz, yo'lsiz va yo'lboshchisiz cho'lda 

adashish o'limga olib keladi. Yuqori dengizda kompassiz, 

oziq-ovqatsiz va suvsiz, yelkansiz yoki mexanik kuchsiz, 

issiqdan yoki sovuqdan himoyasiz yo'qolish juda 

halokatli. Qor va muz bilan qoplangan baland tog'larda 

adashish - bu o'lim. Ammo eng yomoni gunoh va tanazzul 

dunyosida adashishdir, chunki bu ruhiy halokat, o'lim va 

do'zaxga olib keladi. Sano bastakori "Men yo'qolgan qo'y 

kabi adashgan" deb yozadi Zabur119: 176. Qo'ylar 

cho'ponga ega bo'lishi kerak, aks holda ular och sherlar, 
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ayiqlar yoki bo'rilarning qurboniga aylanishadi. Ular sher va 

ayiqni o'ldirgan Dovud singari haqiqiy cho'ponga muhtoj. U 

qo'ylar uchun jonini berishga tayyor edi. Biz uchun hayotini 

bergan va bizni yashil yaylovlarga va sokin suvlarga olib 

boradigan yagona ishonchli va haqiqiy cho'pon Isoga 

kerak. Iso aytdi: "Men Yaxshi Cho'ponman va Qo'ylarimni 

bilinglar va ular Meni taniydilar". Yuhanno 10:14. 

Qo'ylar uchun cho'pon bo'lishi etarli emas. Cho'pon haqiqiy 

cho'pon bo'lishi kerak. Xudo Eremiyoga: "Mening xalqim 

adashgan qo'ylar, ularning cho'ponlari ularni adashtirdi", 

dedi. Eremiyo 50: 6. Ko'zi ojizlarning ko'zi ojiz rahbarlari 

bo'lgan fidoyi cho'ponlarga ergashmang. Adashganlarni 

izlash va qutqarish uchun kelgan Isoga 

ergashing. U adashganlarni qidirishni va ularni qutqarishni 

davom ettiradi. U ularni topguncha qidirishni davom 

ettiradi. 

Ko'p yillar oldin men Janubiy G'arbiy Afrikada bir vaqtlar 

Kalaxari cho'lida adashib qolgan ikkita ovchi bilan 

uchrashdim. Ular eshaklari chizilgan vagonda xotinlari va 

bolalari bilan sahroga sayohat qildilar. Tog'ga etib kelib, 

ular chodirlarini tikdilar. Bir kuni ovga ovga chiqqan ikki 

kishi antilopalar podasi izlarini topdilar. Ular bunga 

ergashib, cho'lga borgan sari chuqurroq kirib 

borishdi. Kechga yaqin birinchi ovchi antilopani payqab, 

ularning ikkitasini otib tashladi, so'ng sherigini izlashga 

ketdi, ammo muvaffaqiyatsiz bo'ldi. Boshqa ovchi sherigiga 

aytmasdan, u kutgan boshqa bir spoolni ortidan ergashib, 

xuddi o'sha podaga olib boradi. 

Birinchi ovchi do'stini qidirishni davom ettirganda, 

qorong'ulik paydo bo'ldi va u umuman yo'nalishini 

yo'qotdi. U tunning katta qismida yurib, o'zini xavfsizlikka 
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olib boradigan lagerning yong'inlarini ko'rishini umid qildi. U 

ikki yarim kun yurishda davom etdi, toki u butunlay 

charchab, adashib, chanqog'ini yutib yubordi. Tili shishib, 

qon ketib, og'ziga osilib qolgan edi. U adashib, issiq cho'l 

qumida chanqog'idan o'lmoqda. Bu o'lik holatda yotib, u 

Xudodan yordam so'radi. U eshitiladigan ibodat so'zini ayta 

olmadi, lekin odamlarning yuragini ko'rgan Xudo uning 

faryodini eshitdi. To'satdan o'layotgan ovchi uzoqdan 

xochni ko'rdi va xochdan baland ovoz bilan "Men 

chanqadim!" U bu Isoning yig'lashi ekanligini bilar edi. Bu 

uning butun borlig'ini qo'zg'atuvchi hayot beradigan kuchga 

o'xshab o'tdi. Xudoning O'g'li Iso Kalvarining xochida uning 

o'rnida azob chekkanini anglaganida, uning chanqog'i 

yo'qoldi. 1 Shohlar 16:17 , Yuhanno 19:28. 

U charchoq va charchoqni tark etib, mukammal darajada 

yangilandi. U Iso uning o'rnida azob chekkanligi uchun 

Xudoga minnatdorchilik bildirdi, shunda u tetiklanib, 

tiriltirdi. U bilan shunday ajoyib tarzda uchrashgani uchun 

Xudoga chin yurakdan minnatdorchilik bildirdi. Keyin u 

atrofga qaradi va o'z odamlarini topish uchun qaysi 

yo'nalishga borishni o'ylardi. Qarasa, u ajablanib, erdan 

to'rt metr balandlikda siljiyotgan, qo'lini oldinga 

yo'naltirgan chiroyli qo'lni ko'rdi. U ko'rgan qo'l haqiqatmi 

yoki yo'qmi deb o'ylab, unga qarab borarkan, oldinga 

siljidi. "Bu Xudoning qo'li va Xudoning barmog'i" - dedi u 

o'ziga o'zi va deyarli bir kecha-kunduz uni kuzatib bordi. U 

qo'lini harakatga keltirganda harakatni davom ettirdi, bir 

joyda turganda, qo'l harakatsiz turdi. Nihoyat qo'l salqin 

suv favvora ustida to'xtadi. U chanqog'ini qondirguncha 

ichdi. U boshini ko'tarib, qo'l g'oyib bo'lganini anglaganida, 

yaqin atrofdagi qumtepalar ortidan qarorgoh chodirlarini 

ko'rdi. 
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Qarorgohga etib borganida, u odamlari Xudo uni o'zlarining 

huzuriga qaytarib berishini so'rab ibodat qilayotganini 

ko'rdi. Shuningdek, u boshqa ovchining o'zi uchun ibodat 

qilayotganlar orasida ekanligini aniqladi. U ham adashgan va 

Xudo ham uni ajoyib tarzda oilasiga qaytargan. Noto'g'ri 

yo'ldan yurib, cho'lda adashganini ko'rdi va tun bo'yi lagerni 

behuda qidirib yurdi. Tongga yaqin u ajablanib ko'rdi, sakkiz 

yoshli o'g'li, unga yaqin qumtepadan unga imlab qo'ydi. Bola 

qanday qilib bunday masofani bosib o'tishi mumkin edi, deb 

o'ylardi. Yigitning izlari ko'rinmasa ham, vahiy shu qadar 

aniq ediki, u qumtepa tomon yo'l oldi va oltita tepalikdan 

o'tguncha shunday davom etdi. Ettinchisiga etib borganida, 

kichkina bola qo'l silkitib turgan joydan, lagerning 

chodirlarini uzoqdan ko'rish mumkin edi. Tez orada u o'zini 

yaxshi uxlab yotgan o'g'lining yonida ko'rdi . Xudo unga 

xavfsizlikni ta'minlash uchun unga vahiy berganini angladi. 

Axir biz, ovchilar singari, boylik, shon-sharaf, farovonlik, 

pul, zavq, muvaffaqiyat va boshqa ko'p narsalar kabi bu 

dunyoning narsalarini qidiramiz, shunda avval Xudoning 

Shohligini izlashni unutamiz. Biz bu dunyoning ruhiy cho'lida 

adashamiz. Bizning jonimiz Xudoga, tirik Xudoga, 

chanqagunimizcha, umidsizlikda Unga nido qilgunimizcha, 

Iso bizga hayot favvorasi sifatida namoyon bo'lguncha 

chanqaydi. Iso: "Men adashganlarni qidirib qutqarish uchun 

keldim", dedi. Yo'qolgan qo'ylarni topgunicha qidiradi. U 

sizni va meni qidiradi. Qanday qilib qo'ylar 

adashadi? Yomonlikni xohlash, cho'ponning chaqirig'iga 

beparvo bo'lish, cho'pon va uning qo'ylari yurish paytida 

orqada qolish, vasvasa qiluvchining ovozini tinglash yoki 

cho'ponning oldidan yugurib chiqib, o'z yaylovlarini tanlash. 

Adashgan o'g'il qanday qilib adashdi? U dunyoning gunohkor 

lazzatlarini xohladi. U otasiga noshukurlik qildi, u barcha 
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yomonliklarning ildizi bo'lgan pulga bo'lgan muhabbatga ega 

edi. Bu dunyoning xudosi uning ko'zlarini ko'r qildi, shunda u 

o'zini asta-sekin ko'ra olmasdi, lekin albatta Xudo va u 

uchun ibodat qilishni davom etadigan otasidan uzoqlashib, 

gunoh loyiga tushib ketdi. U cho'chqalarni boqib, ochlikdan 

azob chekayotganida, u aqlsizligidan uyg'ondi. U cho'chqalar 

va xo'jayini tashlab, unga och qorni cho'chqalar boqilgan 

po'stlog'i bilan to'ldirishga ruxsat bermadi va otasiga 

qaytdi. “Men osmonga (Xudoga) va senga qarshi gunoh 

qildim. Men endi sening o'g'ling deyishga loyiq emasman ”. U 

gunoh qilganini tan olib, o'zidan boshqa hech kimni 

ayblamadi. Uning mehribon otasi uni uyiga kutib olib: "Bu 

o'g'lim (ruhan) o'lik edi va yana tirik; yo'qolgan va topilgan 

». Luqo 15: 11-32. 

Aytaylik, bir ayolda o'nta kumush tanga bor va bittasini 

yo'qotadi. U chiroqni yoqmaydimi, uyni supurmaydimi va uni 

topguncha yaxshilab izlamaydimi? Va buni topgach, u 

do'stlari va qo'shnilarini chaqirib: “Men bilan xursand 

bo'ling; Yo'qotilgan tanganimni topdim. ” Luqo 15: 8 - 10. 

Maryam va Yusuf Isoni Quddusdagi ma'badda yo'qotishdi 

va Uni topguncha uch kun Uni qidirishdi. Masihga kelsak, 

minglab jiddiy cherkov a'zolari hali ham yo'qolgan. Ular 

hech qachon Uni chinakam topmagan, hech qachon Isoni 

shaxsiy Najotkori sifatida qabul qilib, Muqaddas Ruh orqali 

tug'ilmagan. Xudoning Shohligi haqida gap ketganda ular 

yo'qolib qolishdi, chunki Iso aytgan: "Osmon Shohligi uchun 

tavba qilish yaqin". Matto 3: 2. "Agar inson qayta 

tug'ilmasa, u Xudoning shohligini ko'ra olmaydi". Yuhanno 3: 

3. Esingizda bo'lsin, Iso hali ham adashganlarni qidirmoqda. 

U sizni qidirmoqda, agar siz uni izlayotgan bo'lsangiz, 

hayotingizdagi eng baxtli uchrashuvni boshdan 
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kechirasiz. Ehtimol, siz tinchligingizni, pokligingizni, 

gunohlaringiz kechirilgan quvonchingizni, Xudo va odamlar 

oldida guvohligingizni yo'qotgansiz. Isodan topguningizcha 

qidiring. Ehtimol siz sog'lig'ingizni, mavqeingizni, ishingizni, 

daromadingizni yoki ehtimol pulingizni yo'qotgansiz. Sizga 

hamma narsani, nima bo'lishidan qat'i nazar, qaytarib 

berishga qodir bo'lgan Rabbingizga azob-uqubatlaringizni, 

yuragingizdagi og'riqlarni keltiring. Ammo esda tuting: "Kim 

o'z hayotini saqlamoqchi bo'lsa, uni yo'qotadi, lekin kim Men 

uchun jonini yo'qotsa, uni qutqaradi". Luqo 9:24. Siz butun 

dunyoni egallashingiz va bu dunyoning barcha boyliklaridan 

ham qimmatroq bo'lgan o'z joningizni yo'qotishingiz mumkin. 

Biz hammamiz, istisnosiz, gunohlarimiz tufayli umuman va 

umidsiz adashganmiz. «Agar biz gunohsizmiz deb da'vo 

qilsak, o'zimizni aldaymiz va haqiqat bizda emas. Agar 

biz gunoh qilmaganimizni da'vo qilsak , biz uni yolg'onchi 

qilib ko'rsatamiz va Uning so'zlari bizning hayotimizda joy 

topmaydi. " 1 Yuhanno 1: 8, 10. 

Yo'qotilgan holatda qolishimiz kerak emas. "Inson O'g'li, 

yo'qolgan narsani qidirish va qutqarish uchun kelgan". Luqo 

19: 10. Rabbim sizga juda yaqin, agar siz Uni izlasangiz, Uni 

topasiz, ammo hozir buni qilishingiz kerak. "Rabbimizni u 

yaqinlashganda qidiring." Ishayo 55: 6. Ishonchingiz komilki, 

izlayotgan Najotkor va gunohkor har doim bir-birini 

topadi. Agar Uni qidirsangiz, Uni topasiz. Matto 7: 7. Siz 

Uni topib, hayotingizni, irodangizni va kelajagingizni Unga 

topshirganingizda, U qo'ylarning Yaxshi Cho'poni sizni 

yashil yaylovlarga va abadiy hayotga olib boradi. Zabur 23: 

2. Yo'qolganlar, Uni hozir chaqiringlar. Ikkilanmang, chunki 

"Rabbimizning ismini chaqirgan har bir kishi najot 

topadi". Havoriylar 2:21. 
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TASHQARIGA CHIQ 

Gunoh hukmronligidan chiqing. Shaytonning hukmronligidan 

chiqing. Iso shohlarning shohi va xo'jayinlarning 

Rabbidir. Zulmat shohligini Iso Nur Shohi va Tinchlik Shohi 

fath qildi. Gunoh qulligidan, shaytonning qulligidan 

chiqing. Iso sizni ozod qilish uchun kelgan. U Calvary 

daraxtida qutqarish narxini to'lagan. U seni ozod qilishing 

uchun o'ldi. Galatiyaliklarga 5: 1, Ibroniylarga 2: 14 - 15. 

Qo'rquv, o'lim qo'rquvi qulligidan chiqing, shayton shu orqali 

butun hayotingiz davomida sizni qullikda ushlab turdi. Iso 

gunoh va o'limni mag'lub etdi va Xochda ularni ochiq 

namoyish qildi, u erda siz va men uchun o'ldi. U o'lim 

sohasiga kirib, o'limni mag'lub etdi. U abadiy yashash uchun 

qabrdan ko'tarildi. Biz yashayapmiz, chunki U yashaydi. Biz 

xochga mixlangan va dunyoga o'lganmiz, gunoh va o'zimiz 

uchun, chunki Iso xochga mixlangan va bizning o'rnimizda 

vafot etgan. Ammo U biz orqali abadiy hayotga ega 

bo'lishimiz uchun bizning oqlanishimiz uchun 

ko'tarildi. Rimliklarga 4:25 . 

Bir paytlar bu dunyoning himoya farishtasi, qo'riqchisi 

bo'lgan shayton o'zini Xudodan baland tutdi va shunday 

dedi: "Men bulutlar tepasidan ko'tarilaman; Men o'zimni 

Xudoyi Taologa o'xshataman ». Ammo Xudo: "Siz qabrga, 

chuqurning tubiga tushirilasiz", dedi. ( Ishayo 14: 12 - 16). 

Bu dunyo xudosi va podshohi Shayton g'olib chiqadi. U endi 

insoniyatni boshqara olmaydi, faqat ular o'z irodalari bilan 

Unga bo'ysunadilar. 

Xudo gunoh va shaytonning hukmronligidan chiqib 

ketishimizni aytadi. U Isoni insoniyatning hukmdori va 

hamma Shoh qilib tayinladi. "Shuning uchun, ulardan 
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chiqinglar va alohida bo'linglar, deydi 

Rabbiy". 2 Korinfliklarga 6:17 . 

  

  

 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning :  
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INSONNING QALBI 
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